Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' q "'t t22
(RETTERAÇÃO)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Realizar a manutenção das ruas do Bairro Retiro II.

JUSTIFICATIVA

re ito s po r m u ito s * r#,'r.'r1'::il'i.ffi #:; # ::YJi::ff : #ji;
seguro de veículos e pedestres pelas vias públicas e evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, pois as vias
encontram-se em péssimo estado de conservação, dificultando a passagem de

veículos.

MARIA CLEIDIMAR DE JES
(cLErDE)

VEREADORA

NASCIMENTO

Rua Professor Toledo, no ú6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camsradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000t-0r

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,28 de Abril de2.022.